
Çin saydam ya da opak Emanet temperli lamine kaymayan cam Zemin
Tedarikçiler

Kat cam sadece güzel ve çekici, şık ve cömert, ev dekorasyonu da diğer malzemeleri yeri doldurulamaz
avantajları vardır. Bu iyi bir ışık geçirgenliği, size Oda aydınlatma, doğal ışık tüm odanın tam olmasını
artırabilir böylece oda daha geniş görünüyor aynı zamanda, belirli ölçüde kat cam kullanımı alanı, anlamda
artırabilir ve parlak. Ev dekorasyon için kat cam iyi süspansiyon duygusu oluşturma Oda, farklı stilleri içine
entegre edilebilir. Cam zemin olarak yeni bir dekoratif cam Bina sahadaki daha popüler değil. Under
otelleri gibi kulüpleri, restoranlar, barlar, Internet kafeler, dans salonları, bağlıyordun, sauna, Ayak
Banyosu, spa, güzellik salonları, Salonu, sergi salonu ve diğer döşeme. 

Normalde, yüzey kat cam esas ilgilenmem gereken şeye tedavi anti slip işlenir. Eğer buzlu cam yüzey kat
cam kullanılan / asit kazınmış cam, bu etkisi, sadece karanlık etkiyi elde kaymayan yoktu.

Bizim özel kaymayan cam döşeme bir yenilikçi kat malzeme ile üstün performans ve güven olduğunu.
Multi-interlayer lamine işlemi kullanılarak yapılır. Yüzey cam kaplı özel anti-kayma film (NSS) ile temperli
cam kullanılır. Belgili tanımlık avantaj anti-kayma cam uzun anti-kayma zamanı, yüksek statik Sürtünme
katsayısı, iyi anti-kayma etkisi ile iyi anti-kayma etkisi var ve her gün temizlenmesi kolaydır. Onun-ebilmek
be tarafından özgün cam ürünleri float cam temizleyin, veya düşük demir float cam, can temiz üzerinde
işlenmiş veya belirsiz ve benzeri.

 Özel işleme Kaymayan cam özellik:
1. kaymayan cam yüzey yüksek Sürtünme katsayısı ile kaymaz tabakasının-ebilmek yapmak o belgili
tanımlık anti slip cam zemin sigara skid özelliği sağlar bir garanti.
2. şeffaf kaymayan tedavisinde cam zemin hala görsel alan daha fazla olması geçirgenlik özelliklerini,
engelsiz, görüş hattı görsel entegrasyon, tam gerçekleşme açın muhafaza etmektir.
3. kaymayan cam yüzey döşeme güvenliği yüksek bir güce sahip, büyük yükler kırılma, lamine aracılığıyla
olmadan dayanabilir be multil panel cam ile kaymaz cam zemin sadece yük, hatta yanlışlıkla yapılmış
özgün kaymayan cam daha dayanıklı hasar, alt cam güvenliğini sağlamak için yeterli destek sağlamak hala
mümkün.
4. kaymaz katman kaymayan katman ve cam birlikte sinterleme, düşmek değil tüm bir parçası olan t
düşme olmadan uzun vadeli sürtünme olması. 

Özel proceesed kaymayan cam 

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Decorative-Glass.htm
http://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/China-high-quality-8mm-acid-etched-glass-factory-1-3-inch-tinted-colored-acid-etched-glass-manufactu.html#.WKUhROyEASI
http://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/China-8mm-thick-colorless-float-glass-8mm-clear-float-glass-factory-8mm-transparent-annealed-glass-p.html#.WKUhdeyEASI
http://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/8mm-super-white-float-glass-suppliers-temperable-8mm-low-iron-float-glass-price.html#.WKUhleyEASI


Biz pek çok anti-kayma cam anti-kayma cam, kaygan olmayan yazdırma ekran cam ve özel nokta tasarım
skid direnç Cam Kumlama gibi kat cam için kaynağı. En popüler kat cam kalınlığı 6 + 6 + 6 / 8 + 8 + 8 ve
10 + 10 + 10mm, vb. Aynı derecede izlemek kaymaz kat cam hakkında daha fazla bilgi için:

A) Anti almak için kum püskürtme tarafından işlenmiş kum püskürtme kat cam ilk türüdür kayma etkisi, biz
kumlama tüm tam cam panel kum püskürtme yuvarlak nokta, çizgi ve diğer tasarım işlenebilir. Kaymayan
etkiyi elde etmek için onun yüzey kaba ama temizlik ya da yıkama için kolay değil ne zaman yere kirli.



B) İkinci tip serigrafi baskılı cam zemin, hangi tedaviyi serigrafi baskılı anti almak için astar etkisi işlenen,
ipek ekran, isteğe bağlı olarak ücret yuvarlak nokta, çizgi ve benzeri tarafından basılmış. Onun kirli değil de
diğer türleri olarak kolay temizlik ama anti-Patinaj etkisi için ise. 



C) Bizim özel kaymayan cam zemin, hangi her zaman mini yuvarlak nokta koyup cam yüzeyi skid direnişin
özel muamele ile üreten yuvarlak nokta, sekiz elemanları ve diğer tasarım işlenen üçüncü türüdür.
Kaymayan etkisi en iyisi ve kirli zaman temizlemek kolay ama maliyeti çok pahalı. 



Hangi anti slip kat cam JIMY GLASS tarafından olabilir yazın?
Anti slip cam zemin lamine temperli temizleyin
Düşük temper demir anti slip cam zemin lamine
Lamine anti slip cam zemin buzlu
Serigrafi baskılı temperli Lamine cam kat
Sigara Skid direnç kat cam

Anti slip / sigara kayma cam zemin uygulamaları:
Oteller, restoranlar, kafeler
Aşamaları, merdiven, lobileri manzara
Vitrinler, KTV ve diğer eğlenceleri, kulüpleri
Yol yüzeyi işaretlenmesi, Havaalanı, tren istasyonları, Spor Merkezi, gibi gerekir nerede
süper marketler, müze, alışveriş merkezleri, vb.
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